ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ ĐÔNG HÒA

Số:           /UBND-VHTT

V/v triển khai tham gia Cuộc thi

trực tuyến tìm hiểu Luật PCBLGĐ

(sửa đổi) gắn với tuyên truyền thực

hiện Bộ tiêu chí ứng xử trong gia

đình tỉnh Phú Yên năm 2024

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Đông Hòa, ngày       tháng 5 năm 2024

   Kính gửi:

  - Các cơ quan, đơn vị thị xã (03 khối);

  - UBND các xã, phường.

UBND thị xã nhận Công văn số 1654/SVHTTDL-QLVHGĐ ngày 24 tháng 5

năm 2024 của Sở Văn hoá, Thể thao và Du lịch tỉnh Phú Yên V/v thông báo tổ chức

Cuộc thi trực tuyến tìm hiểu Luật PCBLGĐ (sửa đổi) gắn với tuyên truyền thực hiện

Bộ tiêu chí ứng xử trong gia đình tỉnh Phú Yên năm 2024;

UBND thị xã triển khai tham gia Cuộc thi trực tuyến tìm hiểu Luật Phòng,

chống bạo lực gia đình (sửa đổi) gắn với tuyên truyền thực hiện Bộ tiêu chí ứng xử

trong gia đình tỉnh Phú Yên năm 2024 (sau đây gọi tắt là Cuộc thi).

1. Thời gian thi: Hệ thống website Cuộc thi mở từ 10h00’ ngày 27/5/2024 và

kết thúc vào 21h00’ ngày 22/6/2024.

2. Hình thức thi: Thi trắc nghiệm trực truyến.

3. Địa chỉ đăng ký dự thi: Đăng ký tham gia Cuộc thi và làm bài tại địa chỉ

Website: svhttdl.phuyen.gov.vn, vào mục Cuộc thi trực tuyến tìm hiểu Luật Phòng,

chống bạo lực gia đình (sửa đổi) gắn với tuyên truyền thực hiện Bộ tiêu chí ứng xử

trong gia đình tỉnh Phú Yên năm 2024.

Để Hưởng ứng Cuộc thi diễn ra thành công tốt đẹp, UBND thị xã đề nghị các

cơ quan, đơn vị thị xã, UBND các xã, phường thông báo rộng rãi đến cán bộ, công

chức, viên chức, người lao động tại cơ quan, đơn vị, địa phương mình biết, tham gia.

Phòng Giáo dục và Đào tạo triển khai đến toàn thể giáo viên, nhân viên của

ngành tham gia đạt tỷ lệ 100%.

Đề nghị các cơ quan, đơn vị, địa phương triển khai thực hiện./.

 (Kèm theo Kế hoạch và Thể lệ Cuộc thi)

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND thị xã;

- Phòng Văn hoá và Thông tin;

- VP HĐND&UBND thị xã;

- Lưu: VT, VHTT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Hồng

2

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-27T14:19:07+0700
	Tỉnh Phú Yên
	Lê Thị Hơn<lethihon@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-29T08:43:32+0700
	Tỉnh Phú Yên
	Nguyễn Văn Tuấn<nguyenvantuan83@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-29T10:17:45+0700
	Tỉnh Phú Yên
	Nguyễn Văn Hồng<nguyenvanhong@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-29T10:44:03+0700
	Tỉnh Phú Yên
	Ủy ban nhân dân thị xã Đông Hòa<ubndhdhoa-ubnddhoa@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-29T10:44:09+0700
	Tỉnh Phú Yên
	Ủy ban nhân dân thị xã Đông Hòa<ubndhdhoa-ubnddhoa@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-29T10:44:16+0700
	Tỉnh Phú Yên
	Ủy ban nhân dân thị xã Đông Hòa<ubndhdhoa-ubnddhoa@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!